

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI: PRZEBUDOWA UMOCNIEŃ BRZEGOWEGO W JASTRZĘ BIEJ GÓRZE km 134,4 do 134,5

ADRES INWESTYCJI: JASTRZĘBIA GÓRA

INWESTOR: Skarb Państwa - Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni

ADRES INWESTORA: 81-338 GDYNIA; UL. CHRZANOWSKIEGO 10

BRANŻA hydrotechniczna

Poz.	specyfikacja techniczna	opis	jednostka	ilość	cena jedn.	wartość netto
1	2	3	4	5	6	7
1	ST DM.00.00.00	Demontaż i montaż ogrodzenia	kpl	1		
2	ST DM.00.00.00	Wykopy, przemieszczenia gruntu, tymczasowe hałdowanie refulatu (rzędna korony refulaty 2,5 m n.p.m, profil refulatu 1:30)	kpl	1		
3	ST DM.00.00.00	Reprofilowanie powierzchni skarpy	m ³	2 320,00		
4	ST-01.03.04	Pał wiercony Ø 630 mm L=15m	mb	1 350,00		
5	ST-01.03.04	Montaż maty erozyjnej	m ²	2 730,00		
6	ST-01.03.04	Siatka stalowa o wysokiej wytrzymałości wraz z ułożeniem				
6.1		Siatka stalowa o wysokiej wytrzymałości - dostawa	m ²	2 730,00		
6.2		Siatka stalowa o wysokiej wytrzymałości - ułożenie	m ²	2 730,00		
7	ST-01.03.05	Gwóźdź gruntowy długości do 12m				
7.1		Gwóźdź gruntowy długości do 12m - dostawa	mb	1 464,00		
7.2		Gwóźdź gruntowy długości do 12m - montaż	mb	1 464,00		
8	ST-01.03.05	Gwóźdź gruntowy długości do 18m				
8.1		Gwóźdź gruntowy długości do 18m - dostawa 99 szt.	mb	1 782,00		
8.2		Gwóźdź gruntowy długości do 18m - montaż	mb	1 782,00		
9	ST-01.03.05	Gwóźdź gruntowy długości do 18m				
9.1		Gwóźdź gruntowy długości do 18m - dostawa 121 szt.	mb	2 178,00		
9.2		Gwóźdź gruntowy długości do 18m - montaż	mb	2 178,00		
10	ST-01.03.05	Gwóźdź gruntowy długości do 3m				
10.1		Gwóźdź gruntowy długości do 3m - dostawa 34 szt	mb	102,00		
10.2		Gwóźdź gruntowy długości do 3m - montaż	mb	102,00		
11	ST-01.03.01	Oczep żelbetowy				
11.1		Deskowanie tradycyjne	m ²	260,00		
11.2	ST-01.03.02	Oczep żelbetowy - zbrojenie (dostawa + montaż)	t	8,80		
11.3		Oczep żelbetowy - betonowanie	m ³	80,00		
12	ST-01.03.04	Narzut z kamienia łamanego do 5000kg				
12.1		Dostawa kamienia łamanego do 5000kg	t	10 152,00		
12.2		Wykonanie narzut z kamienia łamanego do 5000kg	m ³	5 640,00		
13	ST-01.03.04	Narzut z kamienia łamanego do 250 do 450 kg				

13.1		Dostawa kamienia łamanego 250 do 450kg	t	3 801,60		
13.2		Wykonanie narzut z kamienia łamanego 250 do 450 kg	m ³	2 112,00		
14	ST-01.03.04	Narzut z kamienia fi 200-350				
14.1		Dostawa kamienia fi 200-350	t	3 367,80		
14.2		Wykonanie narzutu z kamienia fi 200 350	m ³	1 871,00		
15	ST-01.03.01	Koryto betonowe odwadniające - prefabrykaty ułożone ze spadkiem ≥0,5% B=350/540, H=400, L=500 mm	mb	110,00		
16	ST DM.00.00.00	Zasyp piaskowy 2-16mm	m ³	1 743,00		
17	ST DM.00.00.00	Zasyp z kruszywa 16-32mm	m ³	562,00		
18	ST-01.03.04	Zasyp z kamienia 32-64mm	m ³	1 002,00		
19	ST-01.03.04	Zasyp z kamienia 50-150mm	m ³	552,00		
20	ST-01.03.04	Rozłożenie i zabudowanie geowłókniny separacyjno-filtracyjnej	m ²	11 511,00		
21	ST-01.03.04	Wykonanie umocnień brzegowych siatkowo-kamiennych kamień 50-100 mm	m ³	200,00		
22	ST DM.00.00.00	Nasypanie wcześniej hałdowanego refulatu na przebudowanej konstrukcji wraz z profilowaniem	kpl	1		
				Wartość robót bez podatku VAT:		- zł
				podatek VAT %		
				Wartość robót z podatkiem VAT:		- zł

Sporządził: